yang telah membebaskannya dari tangan tentera Salib, atau mereka akan menjadi pasukan tentera Islam yang berjaya membebaskan al-Quds untuk terakhir kalinya...

“Pada hari itu orang-orang Mukmin bergembira dengan pertolongan dari Allah” [TMQ ar-Rum (30):4-5]

Hizbut Tahrir (3 Jumadil Akhir 1428H bersamaan 18 Jun 2007M)

.....
Wahai kaum Muslimin! Apa yang sedang berlaku di Palestin adalah masalah kita semua. Ia adalah sebahagian dari masalah umat Islam. Janganlah kalian menyangka bahawa masalah Palestin adalah masalah rakyat Palestin. Begitu juga dengan masalah Iraq, jangan sekali-kali kalian menyangka bahawa ia adalah masalah rakyat Iraq.